— 1 —

始 兴 县 应 急 管 理 局 文 件

始应急〔2022〕 1 号

关于印发《始兴县应急管理局 2022 年度
安全生产监督检查计划》的通知

局有关股室：

我局《始兴县应急管理局 2022 年度安全生产监督检查计划》

已经县政府同意，现印发给你们。请结合工作实际，严格按照计

划认真开展监管执法活动，全面完成各项监督检查任务，努力实

现全县安全生产形势的持续稳定好转。

始兴县应急管理局

2022 年 1月 6日

— 2 —

（此页无正文）

公开方式：依申请公开

抄送：韶关市应急管理局

始兴县应急管理局 2022 年 1月 6日印发

	公开方式：依申请公开